Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

14 августа  2017 года

             № 63/250
Об изменении фамилии
На основании представленного паспорта  серия 03 16  № 423784 на имя Мальцевой Снежаны Владимировны, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению изменение фамилии Лихтинова  на фамилию Мальцева.

2. Выдать Мальцевой Снежане Владимировне  удостоверение установленного образца.

3. Решение территориальной избирательной комиссии Кавказская  от 15 сентября 2017 года № 158/11242-1 «О внесение изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кавказская от 18 апреля 2013 года № 88/460 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-05»  считать утратившим силу

4. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15-05.

5. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И. Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Кавказская

Е.И. Цымбаленко